

SOFTLOGIC ApS

Langballe 4, 8700 Horsens

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 33 50 97 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Justin Gress Howson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOFTLOGIC ApS Langballe 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 50 97 58 Stiftet: 23. februar 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Andersen Justin Gress Howson
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	SUBLOGIC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber, samt eje og udleje af brugsretten til immaterielle rettigheder til software samt anden investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny IT platform. Udviklingen har måtte vige for ressourceallokering i forhold til mere presserende produkter til markedet og forventes færdiggjort 2024.

Markedsundersøgelser viser en efterspørgsel efter den nye platform, som i fremtiden forventes at blive efterspurgt over hele verden.

Selskabets ledelse forventer, at de sidste projekter afsluttes ultimo 2024, hvorefter bearbejdning af markedet og salget kan påbegyndes.

Det er ledelsens forventning, at indtjeningspotentialet er betydeligt som følge af markedets tilkendegivelser og interesse for produkterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.187.288 kr. mod 1.081.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.789.404 kr. mod 1.309.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.187.288	1.081.650
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-186.513	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.148.387	504.607
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.849	63.317
2 Øvrige finansielle omkostninger	-244.808	-106.684
Resultat før skat	2.970.203	1.542.890
Skat af årets resultat	-180.799	-233.090
Årets resultat	2.789.404	1.309.800
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.148.387	504.607
Overføres til overført resultat	641.017	805.193
Disponeret i alt	2.789.404	1.309.800

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.609.980	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	11.485.384	11.561.313
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.095.364</u>	<u>11.561.313</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.797.999	2.589.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.797.999</u>	<u>2.589.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.893.363</u>	<u>14.150.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.404.053	1.398.680
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	653.070	183.825
Andre tilgodehavender	1.056.068	36.982
Tilgodehavender i alt	<u>3.113.191</u>	<u>1.619.487</u>
Likvide beholdninger	<u>29.666</u>	<u>117.061</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.142.857</u>	<u>1.736.548</u>
Aktiver i alt	<u>23.036.220</u>	<u>15.886.997</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.519.008	2.370.621
Reserve for udviklingsomkostninger	11.774.384	9.017.824
Overført resultat	-4.929.226	-2.813.682
Egenkapital i alt	<u>11.444.166</u>	<u>8.654.763</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.120.034	1.286.165
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.120.034</u>	<u>1.286.165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.459.520	5.933.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.472.020	5.946.069
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.472.020</u>	<u>5.946.069</u>
Passiver i alt	<u>23.036.220</u>	<u>15.886.997</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.370.621	9.017.824	-2.813.683	8.654.762
Resultatandel	0	2.148.387	0	641.017	2.789.404
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	0	2.756.560	-2.756.560	0
	80.000	4.519.008	11.774.384	-4.929.226	11.444.166

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny IT platform. Udviklingen har måtte vige for ressourceallokering i forhold til mere presserende produkter til markedet og forventes færdiggjort 2024.

Markedsundersøgelser viser en efterspørgsel efter den nye platform, som i fremtiden forventes at blive efterspurgt over hele verden.

Selskabets ledelse forventer, at de sidste projekter afsluttes ultimo 2024, hvorefter bearbejdning af markedet og salget kan påbegyndes.

Det er ledelsen forventning, at indtjeningspotentialet er betydeligt som følge af markedets tilkendegivelser og interesse for produkterne.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	244.786	84.993
Andre finansielle omkostninger	22	21.691
	244.808	106.684
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Overførsler	3.796.493	0
Kostpris 31. december 2023	3.796.493	0
Årets afskrivninger	-186.513	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-186.513	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.609.980	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2023	11.561.313	6.280.900		
Tilgang i årets løb	3.720.564	5.280.413		
Overførsler	-3.796.493	0		
Kostpris 31. december 2023	11.485.384	11.561.313		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.485.384	11.561.313		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	159.645	199.644		
Tilgang i årets løb	0	-39.999		
Kostpris 31. december 2023	159.645	159.645		
Opskrivninger 1. januar 2023	2.370.621	1.866.014		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.148.387	504.607		
Opskrivninger 31. december 2023	4.519.008	2.370.621		
Modregnet i tilgodehavender	119.346	58.870		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	119.346	58.870		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.797.999	2.589.136		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SOFTLOGIC ApS
		kr.	kr.	kr.
INLOGIC A/S,	100 %	4.797.999	2.208.859	4.797.999
Enlogic ApS,	100 %	-308.021	-60.476	0
		4.489.978	2.148.383	4.797.999

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 1.727 t.kr. pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SUBLOGIC ApS, CVR-nr. 33572956, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.